
R

Настилки Примерни схеми за полагане

ECO Puzzle комби паваж

Растер 1

Разход на m²

1 ред (комбиформа)
- 4 бр. +

1 ред = 0,96 m²

120x90x6

- 4 бр. + - 4 бр. + - 4 бр.

- 4 бр. +

1 ред = 0,96 m²
- 4 бр. + - 4 бр. + - 4 бр.

Разход на m²

Растер 3

Разход на m²

1 ред (комбиформа)
- 4 бр. +

1 ред = 0,96 m²
- 4 бр. + - 4 бр. + - 4 бр.

Растер 5

Разход на m²

1 ред (комбиформа)
- 4 бр. +

1 ред = 0,96 m²
- 4 бр. + - 4 бр. + - 4 бр.

Растер 2

Разход на m²

1 ред (комбиформа)
- 4 бр. +

1 ред = 0,96 m²
- 4 бр. + - 4 бр. + - 4 бр.

Растер 4

Разход на m²

1 ред (комбиформа)
- 4 бр. +

1 ред = 0,96 m²
- 4 бр. + - 4 бр. + - 4 бр.

Растер 6

Разход на m²

1 ред (комбиформа)
- 4 бр. +

1 ред = 0,96 m²
- 4 бр. + - 4 бр. + - 4 бр.
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